
ZARZĄDZENIE NR 0050.095.2018
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 roku  poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku  poz. 2077), § 12 uchwały nr LV/463/2017 Rady Miasta Marki 
z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2018 rok zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 1   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.095.2018 

 z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 554 679,00 56 000,00 3 610 679,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 500,00 56 000,00 62 500,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 56 000,00 56 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 486 305,00 40 820,00 1 527 125,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 94 600,00 40 820,00 135 420,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

93 600,00 40 820,00 134 420,00 

855     Rodzina 32 608 983,00 4 124,00 32 613 107,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 418 848,00 4 124,00 8 422 972,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 230 248,00 4 124,00 8 234 372,00 

Razem: 178 380 669,00 100 944,00 178 481 613,00 

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik  nr 2   

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.095.2018 

 z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 16 734 650 13 557 400 13 005 035 9 695 177 3 309 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -31 326 -31 326 -31 326 -31 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 326 31 326 31 326 31 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 734 650 13 557 400 13 005 035 9 695 177 3 309 858 0 520 300 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 13 859 259 10 682 009 10 642 944 8 355 547 2 287 397 0 7 000 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

zmniejszenie -31 326 -31 326 -31 326 -31 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 326 31 326 31 326 31 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 859 259 10 682 009 10 642 944 8 355 547 2 287 397 0 7 000 32 065 0 0 3 177 250 1 077 250 0 0 2 100 000 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 283 266 6 283 266 6 283 266 6 283 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -31 326 -31 326 -31 326 -31 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 251 940 6 251 940 6 251 940 6 251 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 240 000 240 000 240 000 240 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 31 326 31 326 31 326 31 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 271 326 271 326 271 326 271 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 60 999 453 58 081 152 38 319 819 30 984 689 7 335 130 19 491 180 227 992 42 161 0 0 2 918 301 2 918 301 0 0 0 

zmniejszenie -1 458 -1 458 0 0 0 0 0 -1 458 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 57 458 57 458 56 000 0 56 000 0 0 1 458 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 055 453 58 137 152 38 375 819 30 984 689 7 391 130 19 491 180 227 992 42 161 0 0 2 918 301 2 918 301 0 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 824 435 22 726 134 21 676 270 17 873 419 3 802 851 907 800 142 064 0 0 0 2 098 301 2 098 301 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56 000 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 880 435 22 782 134 21 732 270 17 873 419 3 858 851 907 800 142 064 0 0 0 2 098 301 2 098 301 0 0 0 

    4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 246 550 246 550 246 550 0 246 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 56 000 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 302 550 302 550 302 550 0 302 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 553 161 553 161 503 900 15 000 488 900 0 35 000 14 261 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 458 -1 458 0 0 0 0 0 -1 458 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 458 1 458 0 0 0 0 0 1 458 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 553 161 553 161 503 900 15 000 488 900 0 35 000 14 261 0 0 0 0 0 0 0 

    4211 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 2 000 2 000 0 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 965 965 0 0 0 0 0 965 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 965 2 965 0 0 0 0 0 2 965 0 0 0 0 0 0 0 

    4241 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 493 493 0 0 0 0 0 493 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 493 493 0 0 0 0 0 493 0 0 0 0 0 0 0 

    4301 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 261 1 261 0 0 0 0 0 1 261 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -646 -646 0 0 0 0 0 -646 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 615 615 0 0 0 0 0 615 0 0 0 0 0 0 0 

    4421 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 11 000 11 000 0 0 0 0 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -812 -812 0 0 0 0 0 -812 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 188 10 188 0 0 0 0 0 10 188 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 214 771 5 214 771 2 711 372 1 564 927 1 146 445 190 000 1 746 614 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 41 020 41 020 200 0 200 0 40 820 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 255 591 5 255 591 2 711 372 1 564 927 1 146 445 190 000 1 787 434 566 785 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 768 680 1 768 680 1 763 680 1 563 427 200 253 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 768 680 1 768 680 1 763 680 1 563 427 200 253 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 30 089 30 089 30 089 0 30 089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 889 29 889 29 889 0 29 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek sprawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 321 568 321 568 0 0 0 0 321 568 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 820 40 820 0 0 0 0 40 820 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362 388 362 388 0 0 0 0 362 388 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 321 568 321 568 0 0 0 0 321 568 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 820 40 820 0 0 0 0 40 820 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 362 388 362 388 0 0 0 0 362 388 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 33 328 930 33 328 930 1 880 257 1 090 484 789 773 0 31 448 673 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 124 4 124 124 0 124 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33 333 054 33 333 054 1 880 381 1 090 484 789 897 0 31 452 673 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8 385 660 8 385 660 921 191 769 377 151 814 0 7 464 469 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 124 4 124 124 0 124 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 389 784 8 389 784 921 315 769 377 151 938 0 7 468 469 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7 463 769 7 463 769 0 0 0 0 7 463 769 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 467 769 7 467 769 0 0 0 0 7 467 769 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 26 064 26 064 26 064 0 26 064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 124 124 124 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 188 26 188 26 188 0 26 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 212 329 969 145 397 180 81 427 447 48 479 314 32 948 133 26 168 854 34 163 999 827 216 715 764 2 093 900 66 932 789 64 832 789 11 316 266 0 2 100 000 

zmniejszenie -32 984 -32 984 -31 526 -31 326 -200 0 0 -1 458 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 133 928 133 928 87 650 31 326 56 324 0 44 820 1 458 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 212 430 913 145 498 124 81 483 571 48 479 314 33 004 257 26 168 854 34 208 819 827 216 715 764 2 093 900 66 932 789 64 832 789 11 316 266 0 2 100 000 

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 3



 

 

 

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.095.2018 

 z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 343 753,00 4 124,00 32 347 877,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 230 248,00 4 124,00 8 234 372,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 230 248,00 4 124,00 8 234 372,00 

Razem: 32 611 531,00 4 124,00 32 615 655,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 32 343 753,00 4 124,00 32 347 877,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 230 248,00 4 124,00 8 234 372,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 463 769,00 4 000,00 7 467 769,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 703,00 124,00 24 827,00 

Razem: 32 611 531,00 4 124,00 32 615 655,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 4    

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.095.2018 

 z dnia 29 czerwca 2018 roku 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ - ZMIANY 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 997 460,00 56 000,00 2 053 460,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 56 000,00 56 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 56 000,00 56 000,00 

852     Pomoc społeczna 847 900,00 40 820,00 888 720,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 93 600,00 40 820,00 134 420,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

93 600,00 40 820,00 134 420,00 

Razem: 2 860 785,00 96 820,00 2 957 605,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 1 997 460,00 56 000,00 2 053 460,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 56 000,00 56 000,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 56 000,00 56 000,00 

852     Pomoc społeczna 847 900,00 40 820,00 888 720,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 93 600,00 40 820,00 134 420,00 

    3110 Świadczenia społeczne 93 600,00 40 820,00 134 420,00 

Razem: 2 860 785,00 96 820,00 2 957 605,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-77064253

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Województwo: mazowieckie
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  4 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 41F5BEA4-C6BE-4626-8424-7907B61C1561. Podpisany Strona 2


		2018-07-04T09:38:27+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




